SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

Fls.

PORTARIA Nº 008,
DE 23 DE JANEIRO DE 2024

O Diretor-Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada
pela Portaria nº 187, de 28/02/2020, publicada no DOU de 03/03/2020,

Resolve

Art. 1º Excluir o servidor PAULO TAVARES MATIAS DE ANDRADE, SIAPE Nº 187259 da
Portaria nº 279 de 24/11/2023 que trata da Comissão de Planejamento de Aquisição de
Móveis e divisórias para o Pregão 05/2023 – UASG: 158276 para o Campus Petrolina do
IFSertãoPE.

Art. 2º Incluir a servidora JUSSARA ADOLFO MOREIRA, SIAPE Nº 1812141 na portaria acima
citada.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

.

MARIA DO SOCORRO SENA
Diretora-Geral em Exercício

Campus Petrolina/IFSertãoPE

		2024-01-23T15:39:50-0300
	Maria do Socorro Sena:96355492534